様式第１号

三木町育英資金返還支援補助金交付申請書

年  月  日

三木町長  殿

申請者             ㊞

三木町育英資金返還支援補助金の交付を受けたいので、三木町育英資金返還支援補助金

交付要綱第３条の規定により、申請します。

なお、この申請をもって、交付の決定に際し、三木町及び三木町教育委員会が管理する

情報の確認を行うことを承諾します。

基
本
情
報

住所

連絡先

職業等
□会社員 □自営業 □公務員 □パート/アルバイト

□その他（            ）

定住期間

（見込）

育
英
資
金

貸与期間

貸与金額

補
助
金
振
込
先
口
座

金融機関
銀行・信組

信金・農協

本店

支店

支所

口座種別及び

口座番号

普通

当座

フリガナ

口座名義人

添付書類

  □大学等の卒業証明書等の写し

  □町税等に滞納がないことを証する書類

  □その他の書類（                  ）